

**Amenajarea terenurilor sportive la
Liceul Teoretic "Mesterul Manole"
din s. Salcuta, r-ul Causeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.1 desfasurat
WinCmeta

**Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-2
Teren de minifotbal 42x22 m (04/2024 - PG)**

Intocmit in prețuri curente 18.03.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire materie prima, materiale, combustibil, resurse energetice	U.M.	Consum de manopera ,resurse materiale si utilaje de constructie	
				Pe unitate de masura	Conform cantitatilor din proiect
1	2	3	4	5	6
1	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare sectiune 300x150 mm, pe fundatie de beton C12/15 sectiune 35x20 cm	m		128,00
		9310060019900 Muncitor necalificat	h-om	0,1500	19,20
		7129020012800 Pavator	h-om	0,5200	66,56
		2663102100911 Beton marfa clasa C12/15/M200	m3	0,0550	7,04
		2651122100024 Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	405,76
		1421102200513 Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	1,152
		4100116202818 Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,768
		2666122800291 Bordura beton BP100.30.15	m	1,0050	128,64
2	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrante, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, din piatra sparta M400, GOST8267-93, fractie 5-70 mm	m3		277,20
		7129020012800 Pavator	h-om	0,3700	102,564
		1411122201752 Piatra sparta din roci de clacar M400 fr. 5-70 mm	m3	1,3110	363,409
		4100116202806 Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	64,31
		2952240004010 Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	42,412
		3410540005603 Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	6,376
		2952220003546 Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	13,306
3	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra piatra de granit, M1000, GOST8267-93. pentru drumuri, fractie 1-5 mm, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire	m3		27,72
		7129020012800 Pavator	h-om	1,4000	38,808
		11202062010362 Savura granit fr. 1-5 mm	m3	1,2700	35,204
		4100116202806 Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	1,386
		2952240004010 Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1740	4,823
		3410540005603 Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	0,139
4	TsH43B	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire cu inaltimea parului 50 mm, cu certificare FIFA, 12000/6 Dtex, 320microni, infill . Rectificare consumuri unitare: Cauciuc farimitat - 6kg, Nisip cuartos ГМ, fractie 0,63-0,315 mm - 25 kg. Termenul de uzura cu incarcatura de joc min 4 ore/zi - 8 ani. Materiale marunte (scoaba, covoras antistatic din gazon artificial)=1,0010	m2		924,00
		9310060019930 Muncitor	h-om	0,1370	126,588
		2774413590405 Acoperire din gazon artificial h=50 mm	m2	1,0300	952,672
		2774413590402 Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,2830	261,753
		2774413590403 Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,1082	100,077
		1421102200801 Nisip cuartos ГМ, fractie 0,63-0,315 mm	kg	25,0000	23 123,10
		2513206621441 Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315	kg	6,0000	5 549,544
		2952270003648 Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidroauctic TurfRoller	h-ut	0,0071	6,56

1	2	3	4	5	6
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0015	1,386
	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	0,0380	35,112
	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0085	7,854
	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0003	0,277
5	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm - culoare alba.	m		188,30
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0540	10,168
	2774413590405	Acoperire din gazon artificial h=50 mm	m2	0,1440	27,115
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	1,0700	201,481
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,3200	60,256
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0004	0,075
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0044	0,829
6	TsH44B	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua curba, latimea liniei 12 cm - culoare alba.	m		22,60
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0740	1,672
	2774413590405	Acoperire din gazon artificial h=50 mm	m2	0,1800	4,068
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	1,3400	30,284
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,4000	9,04
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0006	0,014
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0055	0,124
7	TsH44C	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: puncte penalti diametru liniei 22 cm	buc		3,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0300	0,09
	2774413590405	Acoperire din gazon artificial h=50 mm	m2	0,0490	0,147
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,0300	0,09
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,0900	0,27
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0010	0,003
		Total			
		Asigurari sociale			
		Cheltueli de transport			
		Cheltueli de aprovizionare-depozitare			
		Total			
		Cheltueli de regie			
		Total			
		Beneficiu de deviz			
		Total deviz:			

Elaborat

(numele, prenumele, funcția, semnătura,)